
 

Warszawa, dnia 23 grudnia 2016 r. 

Poz. 54 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  4 2  

M I N I S T R A  S P R AW  Z A G R A N I C Z N Y C H
1)  

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Rady Konsultacyjnej do spraw Zagranicznej 

Polityki Ekonomicznej przy Ministrze Spraw Zagranicznych 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. 

z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) w związku z § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw 

Zagranicznych (Dz. U. poz. 1899 oraz z 2016 r. poz. 131) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 6 Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 12 października 2004 r. w sprawie 

powołania Rady Konsultacyjnej do spraw Zagranicznej Polityki Ekonomicznej przy Ministrze Spraw 

Zagranicznych (Dz. Urz. Min. Spraw Zagr. poz. 69) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. W skład Rady wchodzą: 

1) Przewodniczący – Minister Spraw Zagranicznych; 

2) Zastępca Przewodniczącego – podsekretarz stanu do spraw dyplomacji ekonomicznej 

w Ministerstwie Spraw Zagranicznych; 

3) członkowie: 

a) zaproszeni do udziału w pracach Rady przez Ministra Spraw Zagranicznych: 

- Prezes Krajowej Izby Gospodarczej, 

- Prezydent Konfederacji Lewiatan, 

- Prezes Zarządu Business Centre Club, 

                                                      
1)  Minister Spraw Zagranicznych kieruje działami administracji rządowej – sprawy zagraniczne oraz członkostwo Rzeczypospolitej 

Polskiej w Unii Europejskiej na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie 
szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Zagranicznych (Dz. U. poz. 1899 oraz z 2016 r. poz. 131). 

 



 – 2 – Poz. 54 

 

 

- Prezes Zarządu Stowarzyszenia Eksporterów Polskich, 

- Prezydent Pracodawców Rzeczypospolitej Polskiej, 

- Prezes Związku Banków Polskich, 

- Prezes Zarządu Polskiego Funduszu Rozwoju S. A., 

- Prezes Zarządu Polskiej Agencji Informacji i Inwestycji Zagranicznych S. A., 

- Prezes Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości, 

- Prezes Zarządu Banku Gospodarstwa Krajowego, 

- Prezes Zarządu Korporacji Ubezpieczeń Kredytów Eksportowych S.A., 

- Prezes Zarządu Instytutu Badań nad Gospodarką Rynkową, 

- Rektora Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie, 

- Rektora Akademii Leona Koźmińskiego, 

- Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju, 

- Dyrektor Instytutu Badań Rynku, Konsumpcji i Koniunktur.”; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Przewodniczący zwołuje posiedzenia Rady w zależności od potrzeb, jednak nie 

rzadziej niż dwa razy w roku kalendarzowym. 

2. Przewodniczącego podczas nieobecności zastępuje Zastępca Przewodniczącego. 

3. Udział w pracach Rady jest nieodpłatny.”; 

3) w § 5: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Za obsługę techniczną i organizacyjną Rady, w szczególności przygotowywanie 

dokumentów Rady oraz protokołowanie jej posiedzeń odpowiada Sekretarz wyznaczony 

spośród członków służby zagranicznej przez kierującego komórką organizacyjną 

Ministerstwa Spraw Zagranicznych właściwą w sprawach dyplomacji ekonomicznej. 

Sekretarz nie uczestniczy w podejmowaniu uchwał.”, 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Obsługę merytoryczną prac Rady zapewnia komórka organizacyjna Ministerstwa 

Spraw Zagranicznych właściwa w sprawach dyplomacji ekonomicznej.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

Minister Spraw Zagranicznych: Witold Waszczykowski 


